
ประกาศ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จํากัด 
เรื่อง เชิญชวนประกวดราคาซื้อวัสดุกันกระแทก (AIR-BUBBLE FILM) จำนวน 3,000,000 แผ่น 

--------------------------------------------------- 
 
  ด้วย ฝ่ายจัดหาและคลังพัสดุ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จํากัด (ปณท) มีความประสงค์จะเรียก 
ประกวดราคาซื้อวัสดุกันกระแทก (AIR-BUBBLE FILM) จำนวน 3,000,000 แผ่น ตามเงื่อนไข/ข้อกําหนด 
ของ ปณท ดังนี ้
 ตามประกาศประกวดราคาเลขที่ ปณท จห. (งห)/2291  ลงวันที่ 18 มิถุนายน 2558 

- กําหนดยื่นซองประกวดราคา ณ ฝ่ายจัดหาและคลังพัสดุ ชั้น 1 อาคารบริหาร บริษัท 
ไปรษณีย์ไทย จํากดั ในวันที ่9 กรกฎาคม 2558 
ภายในเวลา 09.00 - 11.15 น. ตามเวลานาฬิกาของฝ่ายจัดหาและคลังพัสดุเปน็มาตรฐาน 

- หลักประกันซองประกวดราคา จํานวน 207,100.- บาท (สองแสนเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
- จําหน่ายเอกสารประกวดราคาพร้อมรายละเอียดในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ชุดละ 428.- บาท 

(สี่ร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) 
      จึงขอเชิญชวนผู้สนใจโปรดติดต่อขอซื้อเอกสารประกวดราคาพร้อมรายละเอียดได้ที ่ส่วนจ้างพิมพ ์
ฝ่ายจัดหาและคลังพัสดุ ชั้น 1 อาคารบริหาร ปณท ถนนแจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร 
10210 - 0299 โทร 0-2831-3506 ตั้งแต่วันที่ 29 มิถุนายน 2558 ในเวลาปฏิบัติงานเป็นต้นไป 
 

ประกาศ ณ วันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558 
       สวลี เจริญสถาพร 
   (นางสวลี เจริญสถาพร) 

        ผู้จัดการฝ่ายจัดหาและคลังพัสด ุ
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

 

    
   ๑. ชื่อโครงการ     การจัดซื้อวัสดุกันกระแทก จํานวน ๓,๐๐๐,๐๐๐ ชิ้น 
       หน่วยงานเจ้าของโครงการ     ฝ่ายบริการสินค้าไปรษณีย ์
 

   ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร     ๔,๑๔๐,๙๐๐.๐๐ บาท 
 

   ๓. วันที่กําหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)     วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๕๘ 
       ราคาต่อหน่วย  ๑.๓๘๐๓  บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%) 
 

   ๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
              การจัดซื้อครั้งที่ผ่านมา ตามสัญญาเลขที่ สป(ง)๑๘๐/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๕๗ 
       จัดซื้อกับบริษัท ควอลิตี้ แพลน จํากดั 
 

   ๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กําหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
       ๕.๑ นางสาวทัศทรวง  ขจรศรี 
       ๕.๒ นายฐิติ  บุณยรัตนกลิน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


